64
 24 R A A 23 A M 3
Max. Drehmoment Nm
(gerundet auf nächsten vollen Nm)
Werkzeugart
A – Winkel
Cleco Pneumatische Winkelschrauber
19RAA07AH2

Überschlauch: 207019
Schnellwechselfutter und 1/4" magnetischer Vierkant nur für AH3 Modelle
erhältlich. Schnellwechselfutter: Tauschen Sie AH3 gegen AHQ; 1/4"
magnetischer Vierkant: Tauschen Sie AH3 gegen AHM.
Modellnummer Drehmoment-
bereich Drehzahl Länge Gewicht Kopfhöhe Seite bis
Mitte
Lufteinlass NPT Min. Schlauch-
Innendurchmesser
Luftver-
brauch
m³/min.3/8" Vkt. 1/2" Vkt. Nm 1/min. mm kg mm mm
24er-Serie - umsteuerbar - Clecomatic Kupplung
24RAA06AL3 4 - 5,5 2.200 358 1,2 27,5 12,0 3/8" 8" 0,68
24RAA07AL3 5 - 7 1,770 358 1,2 27,5 12,0 3/8" 8" 0,68
24RAA11AL3 7 - 11 1.260 358 1,2 27,5 12,0 3/8" 8" 0,68
24RAA12AM3 6 - 12 1.200 360 1,3 29,5 13,2 3/8" 8" 0,68
24RAA19AM3 10 - 19 700 380 1,4 29,5 13,2 3/8" 8" 0,68
24RAA23AM3 12 - 23 600 380 1,4 29,5 13,2 3/8" 8" 0,68
34-Serie - umsteuerbar - Clecomatic Kupplung
34RAA08AL3 5,5 - 8 2.060 368 1,2 27,5 12,0 3/8" 8" 0,96
34RAA11AL3 7 - 11 1.675 368 1,2 27,5 12,0 3/8" 8" 0,96
34RAA15AM3 9 - 15 1.185 370 1,3 29,5 13,2 3/8" 8" 0,96
34RAA26AH3 13 - 26 710 390 1,5 31,0 14,4 3/8" 8" 0,96
34RAA28AH3 14 - 28 580 390 1,5 31,0 14,4 3/8" 8" 0,96
34RAA33AX3 17 - 33 545 393 1,6 34,5 17,1 3/8" 8" 0,96
34RAA37AX3 18 - 37 480 397 1,5 34,5 17,1 3/8" 8" 0,96
34RAA47AX3 24 - 47 385 397 1,5 34,5 17,1 3/8" 8" 0,96
34RAA68AZ3 34 - 68 255 411 1,7 41,0 18,0 3/8" 8" 0,96
34RAA75AZ3 38 - 75 155 431 1,8 41,0 18,0 3/8" 8" 0,96
34RAA68AZ4 34 - 68 255 411 1,7 41,0 18,0 3/8" 8" 0,96
34RAA75AZ4 38 - 75 155 431 1,8 41,0 18,0 3/8" 8" 0,96
ALLGEMEIN:
Leistungsdaten des Werkzeugs gemessen bei 6,2 bar Fließdruck am Lufteinlass.
STANDARD LIEFERUMFANG:
bedienungs- und Wartungsanleitung